sniegt piekrišanu darījuma noslēgšanai atklātā konkursā “Ķirurģisko šujamo 
materiālu piegāde II” identifikācijas Nr. PSKUS 2025/62, vispārīgo vienošanos 
slēdzot ar SIA “B.BRAUN MEDICAL”, reģistrācijas numurs 40003277955,  uz 36 
(trīsdesmit sešiem) mēnešiem par vispārīgās vienošanās summu 360 000,00 EUR 
(trīs simti sešdesmit tūkstoši euro) bez PVN. 

4.  13.10.2025. Ārkārtas 
dalībnieku sapulces protokols 
Nr. 01-27.2.6/4 

Par Sabiedrības padomi 1. Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 
likuma 31. panta astotās daļas 2. punktu, 66. panta pirmās daļas 4.punktu, par